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برنامه های وزیر پیشنهادی کشور برای مقابله با اعتیاد مشخص نیست
محمدرضا صباغیان بافقی گفت:  در برنامه های وزیر پیشنهادی کشور راههایی برای مقابله با کشت، ورود و  صدور اعتیاد دیده نشده است. شما برای

حمایت از خانواده های معتاد چه برنامه ای دارید؟ برای جلوگیری از قاچاق ترانزیتی مواد مخدر چه برنامه ای دارید؟

به گزارش سایت خبری پرسون، محمدرضا صباغیان بافقی، نماینده مردم بافق و مهریز، در مخالفت با وزیر پیشنهادی کشور اظهار داشت: من مخالف
ایشان نیستم و وجود ایشان را برای نظام فرصت و برای دشمنان به خصوص رژیم صهیونیستی خار چشم می دانم. این مطالب نافی زحمات مسئولین

و نظام نیست. خدا رو شکر کشور ما امنیت دارد و دارای نیروهای مسلح قوی هستیم، البته ضعفهایی هم هست که باید بعد از 40 سال تمام شود.

وی با اشاره به ایرادات و انتقادات به برنامه های وزیر پیشنهادی گفت: برنامه ایی که اقای وحیدی اعلام کردند 67 درصد مطابق اسناد بالا دستی است و
از انسجام برخوردار است اما قابل سنجه نیست.

این نماینده مجلس یکی از مشکلات امروز کشور را اعتیاد دانست و ادامه داد: در این موضوع پیشگیری، برخورد و برنامه ریزی بر عهده وزارت کشور
است. همه ما با این مسئله دست به گریبان هستیم.اعتیاد یعنی افزایش فقر، سرقت، ناامنی، مشکلات خانوادگی، قتل، خشونت، خودکشی معتاد یا

خانواده اش و افزایش طلاق که از هر دو ازدواج در تهران یکی منجر به طلاق می شود.

وی با اشاره به اهمیت توجه و مقابله با اعتیاد در سیاست های کلی نظام یادآور شد: در برنامه های وزیر پیشنهادی برنامه مشخصی در این خصوص
دیده نشده است.راههایی برای مقابله با کشت، ورود و صدور اعتیاد دیده نشده است. شما برای حمایت از خانواده های معتاد چه برنامه ای دارید؟

برای جلوگیری از قاچاق ترانزیتی مواد مخدر چه برنامه ای دارید؟

وی قدرت گرفتن ارکان های انتصابی در استان ها را باعث تضعیف نهادها و تشکل های مردمی دانست و گفت: امروز فرماندار انقدر قدرت دارد که من
و شمای وزیر نداریم. انقدر به استاندار قدرت دادیم که شورای تامین استان ها دکوری است با این حال شما می خواهید باز به انها قدرت دهید.

این نماینده گفت: امروز فرماندار ما به جای اینکه ناظر باشد کار اجرایی می کند در حالیکه کار اجرایی باید دست شهردار باشد. برای فعال شدن احزاب
چه برنامه ای دارید؟ احزابی که مثل رودخانه های فصلی یک باره  طغیان می کنند.


